

## **Valtuustoaloite / Frisbeegolfin heittoharjoitusväylät Kuuselan liikunta-alueelle, valtuutettu Jari Seppänen**

Kaupunginhallitus 21.08.2023 § 261

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala ja Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala

Valtuutettu Jari Seppäsen valtuustoaloite 29.5.2023:

Kuuselan liikunta-alue on keskeinen paikka eri tyyppisen liikunnan harrastamiselle Pattijoen kaupunginosassa. Kuuselassa pelataan jalkapalloa, lenkkeillään pururadalla kävellen, juosten ja talvella hiihtäen. Mutta alueella on vielä tilaa kolmesta-viiteen tekniseen heittoharjoitteluun soveltuvaa väylän paikkaa.

Varsinaiset heittoharjoittelupaikat ovat valtakunnankin tasolla harvinaisia. Kyseinen esitys lisäisi muutoinkin vilkasta frisbeegolfin harrastamisen mahdollisuuksia.

Kustannukset väylien toteuttamiseksi eivät muodostu kohtuuttomaksi, koska varsinaista rakentamista ei tarvita. Vain heittopaikat ja korit. Hankkeen toteuttamiseen esitetään haettavaksi hankerahoitusta ja väylien suunnitteluun ja hankkeen toteuttamiseen esitetään käytettäväksi paikallisen seuran osaamista.

Raahen Perusuomalaiset valtuustoryhmä esittää heittoharjoitteluväylien rakentamista Kuuselan alueelle.

Liikuntapalvelupäällikön Toni Ojala ja liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan vastaus 15.8.2023:

Frisbeegolfiin on panostettu Raahessa viime vuosina rakentamalla hiihtomajan alueelle AA1 tasoinen rata sekä mm. Koivuluodon rataa on kesän 2023 aikana muutettu uuden liikuntahallin tieltä. Tässä yhteydessä on radalle uusittu heittopaikkoja, jotka asennetaan elokuun aikana.

Kuuselan alueelle on tällä hetkellä kaupungin toiminnassa olevia ja täten kunnossapidon piirissä olevia liikuntapaikkoja nurmikenttä ja sen ympärillä kulkeva kuntorata/hiihtolatu. Nämä kohteet määrittävät tällä hetkellä alueen käyttöä, johon esitetyn frisbeegolfrata sijoittuisi. Sijoittelussa myös maanomistus, asutus ja liikenneväylät ohjaavat väylien sijoittamista (turvallisuuskohdat).

Tarkasteltaessa kokonaisuutta, niin kahden heittopaikan tekeminen kohteeseen on mahdollista. Tällöin muiden toimintojen suorittaminen säilyy turvallisena ja tuo aloitteen mukaisesti lisäarvoa alueelle harjoituskorien myötä.

Koreille heittosuunnat tulee määrittää siten, ettei kiekkoja ei lennä kentälle, asutusta kohti tai valtatie 8:n suuntaan. Molempia koreja voidaan käyttää läheltä tapahtuvaan heittoharjoitteluun, vaikka kentällä olisi peli. Kentän pohjoispuolen korille voidaan heittää myös kentältä silloin, kun kentällä ei ole muuta toimintaa. Näin saadaan harjoiteltua pidempiä heittoja.

Kyseisille paikoille voidaan toimittaa korit, jotka siirrettiin pois liikuntahallityömaan paikalta. Kohteeseen ei tehdä isompia suunnitelmia, vaan kohdetta markkinoidaan pelkästään kahden korin harjoittelupaikkana. Kahden erillisen harjoitteluväylän rakentaminen ei kokonaisuutta katsoen ole järkevää. Esim. Antinkankaan rata (ja muut yksityisten rakentamat radat) soveltuvat tällä hetkellä mainiosti myös heittoharjoitteluun.

Olemassa olevien korien myötä ja hankkeen pienuuden vuoksi, ei ole järkevää hakea hankerahoitusta.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.

Kaupunginvaltuusto 28.08.2023 § 101

499/00.01.04/2023

Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.